様式第１号（第６条関係）
令和  年  月  日

八代市長  宛

郵便番号

所 在 地

名  称

代表者名

電話番号（  ） －

八代市令和２年７月豪雨私道復旧補助金交付申請書

  八代市令和２年７月豪雨私道復旧補助金の交付を受けたいので、八代市令和２年７月豪

雨私道復旧補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり交付を

申請します。

記

※添付書類

①位置図

②被災状況が確認できる写真

③平面図、標準断面図等の対象工事の設計図書

④対象工事の見積書の写し及び工事費内訳書

⑤私道の登記事項証明書及び公図の写し

⑥その他市長が必要と認める書類（同意書、選任届等）

１ 施 工 場 所

２土地の所有者等  別紙「私道復旧補助対象地所有者等の内訳」のとおり

３被災私道の状況

４ 工 事 の 内 容

５ 工 事 の 期 間
着手          年  月  日

完成          年  月  日

６ 工 事 施 工 者

住所

会社名

代表者 職名
氏名

７対象工事実額 金                  円（別紙 見積書のとおり）

８ 交 付 申 請 額 金                  円

様式第４号（第９条関係）

令和  年  月  日

 八代市長  宛

郵便番号

所 在 地

名  称

代表者名

電話番号（  ） －

八代市令和２年７月豪雨私道復旧補助金変更承認申請書

  令和  年  月  日付け八市建政第   号で交付の決定通知のあった八代市令和

２年７月豪雨私道復旧補助金について、下記のとおり変更したいので、八代市令和２年７

月豪雨私道復旧補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

記

※添付書類

復旧工事設計変更図書、補助金対象工事変更見積書の写し及び工事費内訳書 等

 １ 施工場所

（土地の所在及び地番）

 ２ 土地の所有者等 別紙「私道復旧対象所有者等の内訳」のとおり

３ 工事施工者

住所

会社名

代表者 職名

氏名

 ４ 対象工事実額  変更前       円
 変更後       円

（別紙 見積書のとおり）

 ５ 補助金申請額                          円

 ６ 変更理由

様式第６号（第１０条関係）

令和  年  月  日

 八代市長   宛

郵便番号

所 在 地

名    称

代表者名

電話番号（  ） －

八代市令和２年７月豪雨私道復旧補助金工事完了届

令和  年  月  日付け八市建政第    号で交付決定を受けた補助金に係る工事が

完了したので、八代市令和２年７月豪雨私道復旧補助金交付要綱第１０条の規定により届け

出ます。

記

※添付書類

①工事請負契約書等の写し

②写真（被災状況及び竣工状況が確認できるもの）

③その他市長が必要と認める書類

１ 施 工 場 所

２ 土 地 所 有 者

（住所）

（氏名）

３ 工 事 の 内 容

４ 工 事 の 期 間

着手          年  月  日

完成          年  月  日

５ 工 事 施 工 者

住所

会社名

代表者 職名
氏名

様式第８号（第１２条関係）

令和  年  月  日

 八代市長   宛

郵便番号

所 在 地

名  称

代表者名

電話番号（  ） ‐

八代市令和２年７月豪雨私道復旧補助金交付請求書

令和  年  月  日付け八市建政第  号で交付額確定の通知がありました標記の補

助金について、八代市令和２年７月豪雨私道復旧補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、

下記のとおり請求します。

記

※ 添付書類

① 八代市令和２年７月豪雨私道復旧補助金交付額確定通知書の写し

② 領収書等の書面

１
補助金請求額

(補助金交付確定額)
          円

２
振込先銀行

 銀行  店

１ 普通
２ 当座

口座
番号

口 座 名 義

フリガナ

別紙

八代市令和２年７月豪雨私道復旧補助・対象地所有者等の内訳

対象地①

所在地:

公簿地目:             公簿面積:        ㎡

所有者

住    所 氏名（団体名）

対象地②

所在地:

公簿地目:             公簿面積:        ㎡

所有者

住    所 氏名（団体名）

別紙

【事業同意書並びに代表者選任届】

令和  年  月  日

 私道の復旧（八代市令和２年７月豪雨私道復旧支援事業）を施工するに当たり、私たち関係者

の共同負担において施工することを目的とした           私道管理組合を設立し、

代表者を下記のとおり選任します。また、私道の復旧（八代市令和２年７月豪雨私道復旧支援事

業）に同意し、工事の補助金を下記の代表者の指定する口座に振り込むことに何ら意義なく承諾

します。

記

 代表者

 同意者

住    所 氏  名 ㊞

住   所

団 体 名                     私道管理組合

氏   名                         ㊞